
Start list
Zimsko odprto združeno prvenstvo Slovenije 2021

Place: POB Kranj Organizer: Plavalna zveza Slovenije
Pool: 25m Competition Date: Jan 31, 2022 to Feb 4, 2022

Event 36, 4x50m Medley Men Final 1 (2)

Sponsor: KADETI
Abs mošk 1:33.65 Slovenija Slovenija (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/10/2009
Mladinci 1:44.36 PK Triglav Kranj PK Triglav Kranj (SLO) Ljubljana (SLO) 1/25/2020
Kadeti 1:48.32 PK Branik Maribor PK Branik Maribor (SLO) Maribor (SLO) 12/1/2012
Kadeti

ID Lane Name Born Team 17:00Entry time Start:
1
2

429 3 RL II. 2000 ŠD Riba Ljubljana 2:15.00
233 4 BM I. 2000 PK Branik Maribor 2:09.75
275 5 NC I. 2000 PK Neptun Celje 2:11.70

6
7
8

Event 36, 4x50m Medley Men Final 2 (2)
ID Lane Name Born Team 17:04Entry time Start:

186 1 OL I. 2000 PK Olimpija 2:06.93
108 2 LL II. 2000 PK Ljubljana 2:03.68
107 3 LL I. 2000 PK Ljubljana 1:56.41
372 4 VV I. 2000 PK Velenje 1:53.05
428 5 RL I. 2000 ŠD Riba Ljubljana 1:53.41
309 6 FR I. 2000 PK Fužinar Ravne 1:59.09

40 7 TK I. 2000 PK Triglav Kranj 2:05.71
8

Event 37, 4x50m Medley Women Final 1 (2)

Sponsor: KADETINJE
Abs žensk 1:49.94 Slovenija Slovenija (SLO) Glasgow (GBR) 12/8/2019
Mladinke 1:57.28 PK Triglav Kranj PK Triglav Kranj (SLO) Ljubljana (SLO) 1/27/2018
Kadetinje 1:59.99 PK Olimpija Ljubljana PK Olimpija Ljubljana (SL Ljubljana (SLO) 1/27/2018
Kadetinje

ID Lane Name Born Team 17:08Entry time Start:
1

234 2 BM I. 2000 PK Branik Maribor 2:38.06
188 3 OL II. 2000 PK Olimpija 2:21.07
276 4 NC I. 2000 PK Neptun Celje 2:17.18
311 5 FR II. 2000 PK Fužinar Ravne 2:19.69
408 6 RR II. 2000 PK Ribnica 2:21.48

7
8
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Start list
Event 37, 4x50m Medley Women Final 2 (2)

ID Lane Name Born Team 17:12Entry time Start:
41 1 TK I. 2000 PK Triglav Kranj 2:12.45

487 2 PAK I. 2000 PA Kurent Ptuj 2:11.97
109 3 LL I. 2000 PK Ljubljana 2:07.81
310 4 FR I. 2000 PK Fužinar Ravne 2:05.87
187 5 OL I. 2000 PK Olimpija 2:06.34
110 6 LL II. 2000 PK Ljubljana 2:09.88
407 7 RR I. 2000 PK Ribnica 2:12.02
373 8 VV I. 2000 PK Velenje 2:12.48

Event 38, 4x50m Medley Men Final

Sponsor: MLADINCI
Abs mošk 1:33.65 Slovenija Slovenija (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/10/2009
Mladinci 1:44.36 PK Triglav Kranj PK Triglav Kranj (SLO) Ljubljana (SLO) 1/25/2020
Kadeti 1:48.32 PK Branik Maribor PK Branik Maribor (SLO) Maribor (SLO) 12/1/2012
Mladinci

ID Lane Name Born Team 17:16Entry time Start:
1

372 2 VV I. 2000 PK Velenje
40 3 TK I. 2000 PK Triglav Kranj 1:56.67

186 4 OL I. 2000 PK Olimpija 1:52.08
107 5 LL I. 2000 PK Ljubljana 1:53.49
233 6 BM I. 2000 PK Branik Maribor 1:59.09

7
8

Event 39, 4x50m Medley Women Final

Sponsor: MLADINKE
Abs žensk 1:49.94 Slovenija Slovenija (SLO) Glasgow (GBR) 12/8/2019
Mladinke 1:57.28 PK Triglav Kranj PK Triglav Kranj (SLO) Ljubljana (SLO) 1/27/2018
Kadetinje 1:59.99 PK Olimpija Ljubljana PK Olimpija Ljubljana (SL Ljubljana (SLO) 1/27/2018
Mladinke

ID Lane Name Born Team 17:20Entry time Start:
1
2

41 3 TK I. 2000 PK Triglav Kranj 2:08.19
187 4 OL I. 2000 PK Olimpija 2:03.20
310 5 FR I. 2000 PK Fužinar Ravne 2:04.68
109 6 LL I. 2000 PK Ljubljana 2:08.95

7
8
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Start list
Event 40, 200m Freestyle Men C Final

Abs mošk 1:45.78 Peter Mankoč 1978  (SLO) Maribor (SLO) 2/2/2008
Mladinci 1:48.15 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Kranj (SLO) 10/17/2021
Kadeti 1:50.46 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/21/2019

ID Lane Name Born Team 17:24Entry time Start:
412 1 Simon Mamlić 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:04.43
284 2 Žan Podržavnik 2006 PK Fužinar Ravne 2:03.28
260 3 Jakob Lesjak 2006 PK Neptun Celje 2:01.10
211 4 Jaka Gal Bezjak 2007 PK Branik Maribor 1:58.77
419 5 Svit Popovič 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:59.94

47 6 Maj Šumi Branilovič 2007 PK Radovljica 2:01.88
298 7 Marcel Metulj 2007 PK Fužinar Ravne 2:03.63
139 8 Bor Mikuž 2006 PK Olimpija 2:04.62

Event 40, 200m Freestyle Men B Final
ID Lane Name Born Team 17:27Entry time Start:

348 1 Nik Peterlin 2006 PK Kamnik 1:58.06
48 2 Primož Peternel 2004 PK Radovljica 1:57.77

345 3 Gašper Stele 2004 PK Kamnik 1:56.54
104 4 Arne Furlan Štular 2005 PK Ljubljana 1:54.43
202 5 Jaka Borec 2004 PK Branik Maribor 1:55.80
201 6 Nejc Bezjak 2005 PK Branik Maribor 1:57.29

61 7 Krištof Razpotnik Vrtačnik 2006 PK Ljubljana 1:58.00
66 8 Maks Kastigar 2006 PK Ljubljana 1:58.28

Event 40, 200m Freestyle Men A Final
ID Lane Name Born Team 17:30Entry time Start:
8 1 Miha Rijavec 2003 PK Triglav Kranj 1:54.02

36 2 Jure Janhuba 2004 PK Triglav Kranj 1:53.13
185 3 Jernej Prebil 2002 PK Olimpija 1:52.33
173 4 Jaka Pušnik 2003 PK Olimpija 1:50.77

95 5 Primož Šenica Pavletič 2001 PK Ljubljana 1:51.62
220 6 Evgenii Aliamovskii 2002 PK Branik Maribor 1:52.55
334 7 Matic Turk 2004 PK Biser Piran 1:53.14
465 8 Tian Kosec 2005 PD Maribor 1:54.14

Event 41, 200m Freestyle Women C Final

Abs žensk 1:53.88 Katja Fain 2001  (SLO) Kazan (RUS) 11/7/2021
Mladinke 1:56.71 Katja Fain 2001  (SLO) Hangčou/Hangzhou (CHN) 12/11/2018
Kadetinje 1:57.12 Janja Šegel 2001  (SLO) Maribor (SLO) 1/30/2016

ID Lane Name Born Team 17:33Entry time Start:
80 1 Lorena Močiler 2008 PK Ljubljana 2:18.41
83 2 Pika Radelj 2007 PK Ljubljana 2:15.22

391 3 Olja Radivojević 2007 PK Ribnica 2:13.44
287 4 Zara Podržavnik 2008 PK Fužinar Ravne 2:12.05
149 5 Zara Zorko 2007 PK Olimpija 2:12.79

74 6 Lina Primc 2007 PK Ljubljana 2:14.25
490 7 Nika Mihelčič 2007 PK Torpedo Ljubljana 2:16.07
241 8 Maša Vasiljević 2007 PK Celulozar Krško 2:18.56
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Start list
Event 41, 200m Freestyle Women B Final

ID Lane Name Born Team 17:36Entry time Start:
228 1 Laura Angleitner Sagadin 2005 PK Branik Maribor 2:11.54
266 2 Laura Knez 2006 PK Neptun Celje 2:11.17
279 3 Maja Lajbaher 2007 PK Fužinar Ravne 2:10.90

65 4 Nika Rotar 2006 PK Ljubljana 2:08.78
79 5 Moeti Korenjak Gobbo 2007 PK Ljubljana 2:09.92

154 6 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 2:10.99
119 7 Lana Avramovič 2006 PK Ilirija Ljubljana 2:11.53
292 8 Lana Kokot 2007 PK Fužinar Ravne 2:11.81

Event 41, 200m Freestyle Women A Final
ID Lane Name Born Team 17:39Entry time Start:

285 1 Hana Sekuti 2006 PK Fužinar Ravne 2:05.42
114 2 Tia Primc 2004 PK Ilirija Ljubljana 2:04.74
302 3 Daša Tušek 2003 PK Fužinar Ravne 2:04.39

2 4 Anja Kaljevic 2005 11. APRIL 2:03.96
56 5 Mojca Marčun 2006 PK Radovljica 2:03.99

328 6 Mija Rihter Medoš 2005 PK Biser Piran 2:04.63
32 7 Zala Pogačar 2004 PK Triglav Kranj 2:05.21

339 8 Lena Novak 2007 PK Kamnik 2:08.14

Event 42, 100m Backstroke Men C Final

Abs mošk 52.26 Robert Žbogar 1989  (SLO) Netanya (ISR) 12/3/2015
Mladinci 54.72 Sašo Boškan 2002  (SLO) Ljubljana (SLO) 1/25/2020
Kadeti 56.34 Jernej Godec 1986  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/20/2002

ID Lane Name Born Team 17:53Entry time Start:
209 1 Matjaž Blažeka 2007 PK Branik Maribor 1:07.47
364 2 Matic Založnik 2007 PK Velenje 1:06.06
483 3 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 1:05.61
351 4 Anže Guštin 2006 PK Velenje 1:03.87
393 5 Mitja Turk 2006 PK Ribnica 1:05.46
123 6 Jurij Valentinčič 2006 PK Ilirija Ljubljana 1:05.85

62 7 Matic Babnik 2007 PK Ljubljana 1:06.98
433 8 Nikola Tin Kocič 2007 ŠD Delfin Ljubljana 1:08.23

Event 42, 100m Backstroke Men B Final
ID Lane Name Born Team 17:55Entry time Start:

237 1 Jan Kozole 2005 PK Celulozar Krško 1:02.17
66 2 Maks Kastigar 2006 PK Ljubljana 1:01.42

491 3 Gašper Vrbinc 2006 PK Torpedo Ljubljana 1:01.01
202 4 Jaka Borec 2004 PK Branik Maribor 1:00.02
133 5 Jaroslav Potemin 2005 PK Ilirija Ljubljana 1:00.41
419 6 Svit Popovič 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:01.02
356 7 Metod Lamot 2005 PK Velenje 1:01.84

47 8 Maj Šumi Branilovič 2007 PK Radovljica 1:02.45
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Start list
Event 42, 100m Backstroke Men A Final

ID Lane Name Born Team 17:57Entry time Start:
314 1 Enej Šalinovič 2003 PK Koper 59.27
283 2 Anže Koroš 2003 PK Fužinar Ravne 58.36

58 3 Črt Perme Modrijančič 2003 PK Radovljica 57.45
95 4 Primož Šenica Pavletič 2001 PK Ljubljana 56.28
38 5 Rožle Pajntar 2004 PK Triglav Kranj 57.33

247 6 Tim Bizjak 2004 PK Celulozar Krško 58.15
184 7 Jakob Prebil 2005 PK Olimpija 58.78

70 8 Leonardo Korent 2006 PK Ljubljana 59.35

Event 43, 100m Backstroke Women C Final

Abs žensk 58.16 Anja Čarman 1985  (SLO) Reka/Rijeka (CRO) 12/12/2008
Mladinke 1:01.08 Lucija Kous 1995  (SLO) Chartres (FRA) 11/22/2012
Kadetinje 1:01.37 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 1/30/2016

ID Lane Name Born Team 18:00Entry time Start:
315 1 Manca Švonja 2007 PK Koper 1:12.62
486 2 Emma Krevs 2008 PA Kurent Ptuj 1:11.03
127 3 Tjaša Lipoglavšek 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:09.72
151 4 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 1:09.60
492 5 Ema Vrbinc 2008 PK Torpedo Ljubljana 1:09.61
479 6 Lina Maltarić 2008 PA Kurent Ptuj 1:10.73
478 7 Kaja Arko 2008 Ratitovec Železniki 1:12.10

72 8 Ula Mele 2007 PK Ljubljana 1:12.66

Event 43, 100m Backstroke Women B Final
ID Lane Name Born Team 18:01Entry time Start:

431 1 Lara Mihevc 2005 ŠD Delfin Ljubljana 1:08.55
328 2 Mija Rihter Medoš 2005 PK Biser Piran 1:08.19

75 3 Rebeka Nikolič Krištof 2006 PK Ljubljana 1:07.69
143 4 Ana Hajdinjak 2006 PK Olimpija 1:07.25
339 5 Lena Novak 2007 PK Kamnik 1:07.41
149 6 Zara Zorko 2007 PK Olimpija 1:07.74
138 7 Ema Čerin 2006 PK Olimpija 1:08.31
322 8 Gaja Kovačič 2005 PK Koper 1:09.13

Event 43, 100m Backstroke Women A Final
ID Lane Name Born Team 18:03Entry time Start:

306 1 Janja Jamšek 2001 PK Fužinar Ravne 1:05.27
346 2 Iza Videc 2007 PK Kamnik 1:04.49

45 3 Tinkara Lipovec 2007 PK Radovljica 1:03.99
89 4 Liza Fortuna 2003 PK Ljubljana 1:03.61

288 5 Neli Pšeničnik 2006 PK Fužinar Ravne 1:03.67
170 6 Anja Jelesijevič 2003 PK Olimpija 1:04.22
230 7 Nika Fain 2003 PK Branik Maribor 1:04.58
388 8 Maja Levstek 2005 PK Ribnica 1:06.09
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Start list
Event 44, 400m Individual Medley Men C Final

Abs mošk 4:09.38 Robert Žbogar 1989  (SLO) Doha (QAT) 12/4/2014
Mladinci 4:15.52 Jan Karel Petrič 1991  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/11/2009
Kadeti 4:24.65 Jaš Berložnik 2002  (SLO) Kranj (SLO) 11/18/2018

ID Lane Name Born Team 18:16Entry time Start:
1

473 2 Michel Batagelj 2006 PK Ajdovščina 5:54.03
238 3 Florijan Resnik 2006 PK Celulozar Krško 5:19.60
297 4 Kevin Verbole 2007 PK Fužinar Ravne 5:10.24
272 5 Filip Bratina 2007 PK Neptun Celje 5:12.04
115 6 Jakob Puc 2006 PK Ilirija Ljubljana 5:31.83

7
8

Event 44, 400m Individual Medley Men B Final
ID Lane Name Born Team 18:23Entry time Start:

162 1 Martin Mustar 2006 PK Olimpija 5:08.48
139 2 Bor Mikuž 2006 PK Olimpija 5:03.37
175 3 Matevž Štih 2005 PK Olimpija 4:56.19
258 4 Gašper Pevec 2005 PK Neptun Celje 4:44.64
489 5 Jaka Ðorđevič 2006 PK Torpedo Ljubljana 4:48.29
193 6 Taj Zupančič 2007 PK Rudar Trbovlje 5:00.20
155 7 Maj Pavešič 2006 PK Olimpija 5:07.32

7 8 Tilen Maček 2007 PK Triglav Kranj 5:08.49

Event 44, 400m Individual Medley Men A Final
ID Lane Name Born Team 18:29Entry time Start:

135 1 Nejc Kukec 2001 PK Ilirija Ljubljana 4:39.16
247 2 Tim Bizjak 2004 PK Celulozar Krško 4:37.51

29 3 Nik Gladek 2003 PK Triglav Kranj 4:35.32
305 4 Jaš Berložnik 2002 PK Fužinar Ravne 4:29.62
212 5 Bor Vran-Benkovič 2007 PK Branik Maribor 4:34.34
303 6 Ožbej Knez 2004 PK Fužinar Ravne 4:36.37
182 7 Robert Djukić 2004 PK Olimpija 4:37.58
171 8 Benjamin Nahtigal 2003 PK Olimpija 4:40.30

Event 45, 400m Individual Medley Women Final

Abs žensk 4:30.83 Anja Klinar 1988  (SLO) Eindhoven (NED) 11/28/2010
Mladinke 4:35.81 Anja Klinar 1988  (SLO) Dublin (IRL) 12/11/2003
Kadetinje 4:35.81 Anja Klinar 1988  (SLO) Dublin (IRL) 12/11/2003

ID Lane Name Born Team 18:35Entry time Start:
154 1 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 5:19.62

16 2 Blaža Pajntar 2008 PK Triglav Kranj 5:18.57
11 3 Zoja Šiler Klemenčič 2006 PK Triglav Kranj 5:15.93

177 4 Sara Mihalič 2004 PK Olimpija 5:05.97
64 5 Lena Fortuna 2007 PK Ljubljana 5:12.20

287 6 Zara Podržavnik 2008 PK Fužinar Ravne 5:16.11
119 7 Lana Avramovič 2006 PK Ilirija Ljubljana 5:18.84
132 8 Vita Trtnik 2008 PK Ilirija Ljubljana 5:28.15
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Start list
Event 46, 50m Butterfly Men C Final

Abs mošk 22.47 Jernej Godec 1986  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/13/2009
Mladinci 23.65 Domen Demšar 2000  (SLO) Zagreb (CRO) 11/10/2018
Kadeti 24.23 Nick Bodiroža 2000  (SLO) Brugge (BEL) 11/12/2016

ID Lane Name Born Team 18:52Entry time Start:
483 1 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 27.92
432 2 Taj Majcen 2007 ŠD Delfin Ljubljana 27.71
351 3 Anže Guštin 2006 PK Velenje 27.53

61 4 Krištof Razpotnik Vrtačnik 2006 PK Ljubljana 27.14
357 5 Dane Šibanc 2006 PK Velenje 27.39
211 6 Jaka Gal Bezjak 2007 PK Branik Maribor 27.70

22 7 Filip Kustec 2006 PK Triglav Kranj 27.86
420 8 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 27.95

Event 46, 50m Butterfly Men B Final
ID Lane Name Born Team 18:53Entry time Start:
86 1 Sven Štembal 2007 PK Ljubljana 26.86

184 2 Jakob Prebil 2005 PK Olimpija 26.78
465 3 Tian Kosec 2005 PD Maribor 26.55
182 4 Robert Djukić 2004 PK Olimpija 25.87

70 5 Leonardo Korent 2006 PK Ljubljana 26.07
55 6 Janez Potočnik 2004 PK Radovljica 26.69

313 7 Tomas Torkar Ražman 2004 PK Koper 26.79
308 8 Tine Rotovnik 2005 PK Fužinar Ravne 27.01

Event 46, 50m Butterfly Men A Final
ID Lane Name Born Team 18:55Entry time Start:

402 1 Vid Lovšin 2003 PK Ribnica 25.81
212 2 Bor Vran-Benkovič 2007 PK Branik Maribor 25.76
220 3 Evgenii Aliamovskii 2002 PK Branik Maribor 25.36
404 4 Filip Ćirović 2004 PK Ribnica 25.10
334 5 Matic Turk 2004 PK Biser Piran 25.10
200 6 Tadej Tošovič 2001 PK Branik Maribor 25.52
363 7 Matic Bizjak Jambrović 2006 PK Velenje 25.78
185 8 Jernej Prebil 2002 PK Olimpija 25.85

Event 47, 50m Butterfly Women C Final

Abs žensk 26.11 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Netanya (ISR) 12/3/2015
Mladinke 26.72 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Kranj (SLO) 11/23/2014
Kadetinje 27.37 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Chartres (FRA) 11/23/2012

ID Lane Name Born Team 18:57Entry time Start:
490 1 Nika Mihelčič 2007 PK Torpedo Ljubljana 32.56

78 2 Petra Kac 2007 PK Ljubljana 31.81
160 3 Eva Urbančič 2008 PK Olimpija 31.18
355 4 Špela Pohorec 2007 PK Velenje 30.70

17 5 Ema Tereza Pulko 2008 PK Triglav Kranj 30.91
400 6 Lana Poje Mihelič 2008 PK Ribnica 31.63
466 7 Evelyn Najvirt 2007 PD Maribor 32.38
481 8 Ema Zorec 2007 PA Kurent Ptuj 32.85

2021-12-18 13:30:34 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licensed to: Slovenian Swimming Association Page 7/8



Start list
Event 47, 50m Butterfly Women B Final

ID Lane Name Born Team 18:58Entry time Start:
145 1 Tinkara Novak 2006 PK Olimpija 30.06
328 2 Mija Rihter Medoš 2005 PK Biser Piran 29.99
394 3 Neli Škaper 2007 PK Ribnica 29.87
280 4 Nija Gerdej 2007 PK Fužinar Ravne 29.11

73 5 Kaja Predalič 2007 PK Ljubljana 29.78
346 6 Iza Videc 2007 PK Kamnik 29.91

79 7 Moeti Korenjak Gobbo 2007 PK Ljubljana 30.00
492 8 Ema Vrbinc 2008 PK Torpedo Ljubljana 30.52

Event 47, 50m Butterfly Women A Final
ID Lane Name Born Team 18:59Entry time Start:

138 1 Ema Čerin 2006 PK Olimpija 28.59
34 2 Tina Čelik 2001 PK Triglav Kranj 28.14

285 3 Hana Sekuti 2006 PK Fužinar Ravne 28.02
114 4 Tia Primc 2004 PK Ilirija Ljubljana 27.33
174 5 Anemari Košak 1996 PK Olimpija 27.73
230 6 Nika Fain 2003 PK Branik Maribor 28.07

32 7 Zala Pogačar 2004 PK Triglav Kranj 28.36
279 8 Maja Lajbaher 2007 PK Fužinar Ravne 28.72

Event 52, 4x200m Freestyle Men Final

Sponsor: ABS
Abs mošk 7:21.26 PK Ilirija Ljubljana PK Ilirija Ljubljana (SLO) Celje (SLO) 2/5/2004
Mladinci 7:33.61 PK Triglav Kranj PK Triglav Kranj (SLO) Ljubljana (SLO) 1/25/2020
Kadeti 7:49.74 PK Branik Maribor PK Branik Maribor (SLO) Zagreb (CRO) 12/28/2013
Abs

ID Lane Name Born Team 19:11Entry time Start:
458 1 SDD II. 2000 ŠD Delfin Ljubljana 8:42.76
275 2 NC I. 2000 PK Neptun Celje 8:09.51
186 3 OL I. 2000 PK Olimpija 7:40.12

40 4 TK I. 2000 PK Triglav Kranj 7:26.82
107 5 LL I. 2000 PK Ljubljana 7:37.53
233 6 BM I. 2000 PK Branik Maribor 7:40.58
336 7 BP I. 2000 PK Biser Piran 8:36.66

8

Event 53, 4x200m Freestyle Women Final

Sponsor: ABS
Abs žensk 8:05.40 PK Fužinar Ravne PK Fužinar Ravne (SLO) Ljubljana (SLO) 1/25/2020
Mladinke 8:09.10 PK Fužinar Ravne PK Fužinar Ravne (SLO) Ljubljana (SLO) 1/27/2018
Kadetinje 8:33.53 PK Fužinar Ravne PK Fužinar Ravne (SLO) Zagreb (CRO) 12/23/2009
Abs

ID Lane Name Born Team 19:22Entry time Start:
1

276 2 NC I. 2000 PK Neptun Celje
187 3 OL I. 2000 PK Olimpija 8:38.82
109 4 LL I. 2000 PK Ljubljana 8:29.78
310 5 FR I. 2000 PK Fužinar Ravne 8:32.98

41 6 TK I. 2000 PK Triglav Kranj 8:44.58
7
8
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